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Czujni zawsze bezpieczni!

W  związku  z  ostatnimi  tragicznymi  wydarzeniami  w  naszym  regionie,  w  których  w  pożarze  domu  zginęła
czteroosobowa  rodzina  oraz  innymi  pożarami  domów,  o  których  niestety  słyszymy  coraz  częściej,  Wojewoda
Świętokrzyski  Zbigniew  Koniusz  wspólnie  z  Komendantem Wojewódzkim PSP  w  Kielcach  nadbryg.  Krzysztofem
Cioskiem oraz Stowarzyszeniem Aktywności  Zawodowej Passa przygotowali  kampanię społeczną zachęcającą do
montażu czujek dymu.

Informacja Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach

„Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa” to wspólna akcja wojewody świętokrzyskiego Zbigniewa Koniusza,
komendanta wojewódzkiego PSP nadbryg. Krzysztofa Cioska oraz Stowarzyszenia Aktywności Zawodowej Passa.
Podczas konferencji prasowej zaprezentowano spot „Czujni zawsze bezpieczni!” zachęcający do montażu czujek dymu
i czadu.

Kolejne działania w ramach kampanii wojewody Zbigniewa Koniusza, Świętokrzyskiego Komendanta Państwowej
Straży Pożarnej nadbryg. Krzysztofa Cioska oraz Stowarzyszenia Passa mają na celu podnoszenie świadomości
mieszkańców województwa świętokrzyskiego na temat montowania czujek dymu i czadu.

„Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa” – to kampania, która odbywa się na wielu płaszczyznach.

Dotychczas wystosowano apel wojewody świętokrzyskiego oraz komendanta wojewódzkiego PSP, który czytany był do
wiernych w kościołach. Również działania informacyjne w samorządach w celu dotarcia do mieszkańców gmin to
część kroków podjętych w ramach akcji zwiększania świadomości montowania czujników dymu i czadu.

Wszystkie te kroki podejmowane są w związku z występującymi w ostatnim czasie zdarzeniami mającymi tragiczny
finał w postaci pożarów spowodowanych m.in. niewłaściwym sposobem dogrzewania mieszkań i domów.

Kolejnym etapem w ramach kampanii jest spot, który ma zachęcić mieszkańców naszego województwa do
montowania czujek dymu i czadu.

 „To kolejna odsłona naszych działań. Życie pisze różne scenariusze. Ten napisany w spocie jest filmowy ale
przystający do realiów życia. Niestety poparty przykrą statystyką. Nie możemy zostać bierni” – podkreślił wojewoda
świętokrzyski Zbigniew Koniusz.

Działania wspiera także klub Łomża Industria Kielce, który podczas swoich meczów rozdaje kibicom bezpłatnie czujki
dymu i czadu.

Od początku 2022 roku w świętokrzyskim 20 osób straciło życie w wyniku pożarów, a 69 zostało rannych.

Spot dostępny na stronie: https://www.facebook.com/suw.kielce/videos/849621726159617/
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